

مقابله با تعدی کنندگان به انفال در سپیدان با قاطعیت دنبال شود

رئیس کل دادگستری فارس با اشاره به ظرفیت‌های گردشگری طبیعی شهرستان سپیدان گفت: حفظ و صیانت از بیت‌المال و پیشگیری از تصرف اراضی، تغییر کاربری‌های غیر مجاز و تعدی سودجویان به انفال در این حوزه قضایی باید با قاطعیت در دستور کار قرار گیرد. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدصدرالله رجایی‌نسب در سفر به سپیدان ضمن ملاقات چهره به چهره با قضات و کارمندان دادگستری این شهرستان به گفت‌وگو با آنان پرداخت و آخرین وضعیت عملکردی همکاران در این حوزه قضایی را مورد بررسی قرار داد. وی با بیان اینکه کار در حوزه قضایی سپیدان با توجه به موقعیت جغرافیایی و ویژگی‌های اقتصادی و گردشگری و همچنین ارزش اراضی از حساسیت و نظاهر برخوردار است، گفت: با اعمال مدیریت صحیح و دقیق می‌توان ضمن برقراری نظم در ارائه خدمات، رضایت عمومی از ارائه خدمت قضایی را به بالاترین سطح افزایش داد.



مأمین عالی قوه قضائیه در استان فارس با تأکید بر اینکه حفظ و صیانت از بیت‌المال و پیشگیری از تصرف اراضی، تغییر کاربری‌های غیر مجاز و تعدی سودجویان به انفال در این حوزه قضایی باید با قاطعیت و در قالب یک برنامه منسجم و جدی در دستور کار قرار گیرد، تصریح کرد: مبارزه با زمین‌خواری از جمله برنامه‌های اصلی و اولویت‌دار دستگاه قضایی در سند تحول قوه قضائیه است و این موضوع در مناطقی مانند شهرستان سپیدان که از منابع ارزشمند طبیعی برخوردار است، اهمیت ویژه‌ای دارد. رجایی‌نسب با اشاره به پیچیدگی پرونده‌های حقوقی و غالب بودن این دسته از دعاوی در شهرستان سپیدان بر تقویت کادر قضایی و اداری دادگستری سپیدان تأکید کرد و افزود: انضباط اداری و نظم حاکم بر مجموعه و مدیریت علمی امور می‌تواند بخش زیادی از کمبودها را جبران کند. وی تصریح کرد: مسئولیت نظارت بر حسن انجام امور در حوزه‌های قضایی استان بر عهده رؤسای دادگستری شهرستان‌ها است بنابراین نظارت حاکم‌تری رؤسا و دادستان‌های حوزه‌های قضایی سراسر استان بر زیر مجموعه زمینه‌ساز ارتقاء کمی و کیفی خدمت‌رسانی قضایی خواهد بود.

دبیر شورای عالی فضای مجازی: موضوع فیلتر بنگ هنوز در شورای عالی فضای مجازی نشده است

دبیر شورای عالی فضای مجازی: موضوع فیلتر بنگ هنوز در شورای عالی فضای مجازی نشده است

دبیر شورای عالی فضای مجازی بیان کرد: برخلاف مطالب منتشر شده تاکنون در موضوع فیلتر بنگ در جلسه شورای عالی فضای مجازی رأی‌گیری انجام نشده است. سید محمدامین آقامیری در نشست خبری با موضوع اقتصاد دیجیتال و هوش مصنوعی که در سالن کنفرانس استانداری فارس برگزار شد، با بیان اینکه در تیرماه سال گذشته بحث کیفیت شبکه مطرح شده است، گفت: در همین راستا یک کارگروه توسط شهید آیت‌الله رئیسی تشکیل شد که پس از آنالیز و مطالعه کیفیت استفاده مردم از منظر تجربه کاربر در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: از آبان‌ماه سال گذشته به این نتیجه رسیدیم که باید در وضعیت موجود فضای مجازی تغییراتی انجام شود و نهایتاً در بهمن‌ماه با شش بند از جمله دسترسی‌های مورد نیاز افراد این مهم دنبال شد.



آقامیری با تأکید بر اینکه فیلتر بنگ یک ابزار حکمرانی است، بیان کرد: اینکه این مسئله در دستور کار قرار گرفته بود که با تغییر دولت همراه شد. وی افزود: در حال حاضر جلسات متعددی با وزارتخانه‌های مختلف برگزار شده و جمع‌بندی هم انجام شده که در کارگروه مربوطه خواهد شد. رئیس مرکز ملی فضای مجازی ادامه داد: موضوع فیلتر بنگ که امروز جزو اخبار داغ کشور به شمار می‌رود، برخلاف مطالبی که در رسانه‌ها منتشر می‌شود، تاکنون در جلسه شورای عالی فضای مجازی رأی‌گیری انجام نشده است که موافقان و مخالفان امر مشخص شوند. وی بیان کرد: اینکه جلسات کارگروه فیلتر بنگ در حال برگزاری است، گفت: معاون اول رئیس‌جمهور جزو متخصصان حوزه فضای مجازی است و جلسه اول با حضور ایشان برگزار و مطالب مربوطه جمع‌بندی شد و به زودی در جلسه شورای عالی فضای مجازی نظر نهایی کمیته، بررسی خواهد شد. آقامیری در ادامه سخنان خود با بیان اینکه بعضی از بخش‌ها به دلیل وجود پروتکل‌ها در مدیریت آن، امکان رمزنگاری وجود ندارد، گفت: برای حل مشکل داده‌های دستگاه‌های دولتی، شورای عالی فضای مجازی تشکیل و با تعامل مجلس، ضمانت اجرایی برای کسانی که به مصوبه عمل نکنند به تصویب رسید و از آن پس دستگاه‌ها این مهم را دنبال می‌کنند. وی افزود: برای دسترسی به سایر داده‌های دستگاه‌ها نیز به جز استعلام، سند نظام حکمرانی داده مصوب و دستگاه همکار و معرفی مشخص شدند. رئیس مرکز ملی فضای مجازی بیان کرد: خدمات فناوری اطلاعات از طریق سازمان فناوری اطلاعات در راستای تجمیع داده‌های سامانه‌های دولتی در دستور کار قرار گرفته و برنامه زمان‌بندی هم اعلام شده که با ابراندازی آن نگهداری و مباحث مرتبط شکل خواهد گرفت.

معاون راه و شهرسازی فارس خیرداد: تأمین ۱۰ هزار و ۷۰۰ قطعه زمین در راستای قانون جوانی جمعیت در فارس

معاون املاک و حقوقی راه و شهرسازی فارس اعلام کرد: تاکنون ۱۰ هزار و ۷۰۰ قطعه زمین در راستای قانون جوانی جمعیت در استان فارس تأمین شده است. علیرضا روش ضمیر با اعلام این خبر گفت: طی سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ در شهرستان‌های حوزه اداره کار راه و شهرسازی استان فارس ۱۰۷۰۰ قطعه زمین جهت ظرفیت ۱۰ هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی به منظور واگذاری به خانواده‌های مشمول قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و خانواده‌های دارای ۴ فرزند زیر ۲۰ سال زمین با کاربری مسکونی تأمین شده است. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی راه و شهرسازی فارس، وی تصریح کرد: واگذاری زمین به خانواده‌های دارای ۴ فرزند زیر ۲۰ سال در راستای بند ۱۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ و همچنین بند ۱۳ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ و با رعایت قانون جوانی جمعیت انجام می‌شود.



معاون املاک و حقوقی راه و شهرسازی فارس، وی تصریح کرد: واگذاری زمین به خانواده‌های دارای ۴ فرزند زیر ۲۰ سال در راستای بند ۱۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ و همچنین بند ۱۳ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ و با رعایت قانون جوانی جمعیت انجام می‌شود.

دعوت مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس از مردم برای شرکت در پویش ۲ درجه کمتر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس طی پیامی از هم‌استانی‌ها دعوت کرد تا به پویش ۲ درجه کمتر بپیوندند. در متن پیام دعوت حمیدرضا کریمی‌فرد آمده است: با توجه به دعوت رئیس جمهور محترم برای پیوستن مردم به پویش ۲ درجه کمتر با هدف کمک به تأمین انرژی آحاد مردم و گذر از فصل سرما، ضمن تشکر از همدلی و تعامل همیشگی کلیه مشترکان صنعتی، خانگی، کشاورزی و تجاری با صنعت برق از کلیه هم‌استانی‌های عزیز درخواست می‌شود با پیوستن به پویش کاهش دو درجه ای دمای وسایل گرمایشی به حفظ پایداری شبکه سراسری برق کمک کنند.



آخرین آمار از کشف مراکز استخراج رمزارزایی فارس چیست؟

شماره ۱۱۴ مربوط به ستاد خبری اطلاعات سپاه، مراجعه به سامانه «سمات» شرکت توانیر به آدرس www.tavanir.org، ir@samaat، برقراری تماس تلفنی با شماره ۰۹۶۳۰۰ مربوط به پلیس امنیت اقتصادی فرجا، ثبت گزارش در شماره فضای مجازی به شماره ۰۹۹۱۶۶۷۳۴۸۳ مربوط به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس و استفاده از اپلیکیشن «برق من»، استخراج کنندگان غیر قانونی رمزارزایی‌ها را معرفی کنند و از پاداش ریالی مربوطه، مطابق با دستورالعمل وزارت نیرو بهره‌مند شوند.



معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس همچنین گفت: در قالب ۱۴ مگا پروژه برای کاهش ناترازی برق و گذر از اوج بار ۱۴۰۴، از ابتدای سال جاری تاکنون در حوزه فعالیت شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بیش از چهار هزار و ۲۰۰ قفقه انشعاب (اتصال) غیر مجاز کشف و جمع‌آوری شده است. همانگونه که گفته شد هر ساله آمار قابل توجهی از تخلفات در حوزه استخراج رمزارزها از سوی دستگاه‌های نظارتی گزارش می‌شود اما طبق آمارهای منتشر شده می‌توان گفت بازار غیرقانونی رمزارزها در طول این سال‌ها روند ریزشی داشته است؛ متولیان در این حوزه این اتفاق را موهون اقامات و قوانین بازدارنده در این عرصه می‌دانند.

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس درباره سامانه پیامکی گزارش مراکز غیرمجاز استخراج رمزارزایی گفته: به منظور سهولت در ارائه گزارش‌های مردمی، سامانه پیامکی «۳۰۰۵۱۲۱» راه‌اندازی شده که مردم استان فارس می‌توانند از طریق پیامک مراکز غیر مجاز را گزارش کرده و به ازای هر دستگاه ۱۰ میلیون ریال و تا سقف ۵۰ میلیون ریال پاداش دریافت کنند که پس از دریافت گزارش و تأیید آن حاکم‌ترب طرف مدت یک هفته، پاداش به گزارش‌دهنده پرداخت خواهد شد.

به گفته او اهالی فارس می‌توانند از طریق برقراری تماس تلفنی با شماره ۱۱۳ مربوط به ستاد خبری وزارت اطلاعات، جلوبگیری از آسیب‌رسانی به تأسیسات و شبکه‌های برق استان و صیانت از برق مستمر و مطمئن برای مشترکان، فرایند امحا شده‌اند.

معاون فروش و خدمات مشترکین

در حال حاضر برای استخراج کنندگان غیرمجاز رمزارزها طبق تصمیم‌های دولت جریمه‌های سنگینی از جمله مجازات حبس و قطعی برق در نظر گرفته شده چراکه کارشناسان در حوزه انرژی معتقدند استفاده غیرمجاز از برق جهت استخراج رمزارزایی‌ها با رمزارزها افزون بر تحمیل ضرر و زیان‌های مالی وارده به کشور و ضربه به منافع ملی، در ساعات پیک مصرف در فصول تابستان و زمستان نیز موجب ایجاد خاموشی در شبکه برق کشور می‌شود.

مدیرکل صمت استان خیر داد: وصول بیش از ۴۹۰ میلیارد تومان حقوق دولتی معادن در فارس

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس از وصول بیش از ۴۹۰ میلیارد تومان حقوق دولتی معادن این استان طی ماهه سال جاری خبر داد. ششمین سال است که معادن و تجارت فارس با مدیریت کل دفتر صنایع معدنی وزارت صمت به منظور بررسی مسائل و مشکلات بخش صنایع معدنی و اتخاذ تصمیمات لازم در این خصوص امروز، ۲۵ آذرماه در شیراز برگزار شد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس در این نشست به حقوق دولتی وصولی از معادن استان فارس اشاره کرد و افزود: حقوق دولتی وصولی ۸ ماهه سال جاری (۱۴۰۳) به میزان ۴۹۶ میلیارد ریال است. حمیدرضا ایزدی گفت: فارس به دلیل وجود ذخایر معدنی قابل توجه و تنوع مواد معدنی، بخش صنایع معدنی و فراورشی مواد معدنی همواره در مسیر توسعه اقتصادی استان و کشور قرار گرفته است. مدیرکل صمت فارس افزود: فعالیت‌های معدنی در فارس طی سال‌های اخیر رونق قابل توجهی داشته است، به نحوی که هم‌اینک در نقاط مختلف استان فعالیت‌های معدنی شامل اکتشاف و استخراج از سوی بخش‌های دولتی و خصوصی در حال انجام است. وی بیان کرد: برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری در بخش معدن مبتنی بر توسعه و ایجاد صنایع معدنی و جلوبگیری از خام‌فروشی و انجام فرآوری با تکنولوژی روز دنیا است. بیان کرد: زیربنای توسعه معدن و صنایع معدنی اکتشاف است و در این زمینه اقدامات خوبی انجام شده است. مدیرکل صمت، معدن و تجارت فارس از تصویب اینکه ۳۷ نوع ماده معدنی در استان شناسایی شده است، گفت: از این میزان ۲۵ نوع ماده معدنی در حال برداشت است و شناسایی اولیه بیش از ۱۵ نوع ماده معدنی دیگر در حال انجام است که با تکمیل فعالیت‌های اکتشافی به مرحله استخراج خواهند رسید.

معاون فروش و خدمات مشترکین

وی با اشاره به اینکه استان فارس از نظر میزان استخراج واقعی در سال ۱۴۰۲ بعد از کرمان و یزد رتبه ۳ کشوری را در اختیار دارد، اضافه کرد: در حال حاضر بیش از ۷۰۰ پروانه بهره‌برداری با ذخیره افزون بر ۴۳ میلیارد تن و با استخراج ۵۳ میلیون تن در سال، بیش از ۱۰ هزار شغل ایجاد کرده است. ایزدی افزود: عمده مواد معدنی استان نیز شامل سنگ‌های تزئینی، انواع خاک‌های نسوز و صنعتی، مواد معدنی فلزی شامل سرب و روی و سنگ آهن، منگنز، مصالح ساختمانی شامل سنگ آهک، سنگ گچ، شن و ماسه و مارن است. علی‌قلی‌زاده، مدیرکل دفتر صنایع معدنی و جاشین معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت صمت نیز در این جلسه گفت: توجه به توانمندی‌ها و ظرفیت‌های بخش معدن استان توسعه صنایع معدنی از جمله اهداف اصلی وزارت صمت است.

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اعلام کرد: شماره بهره‌برداری‌های سرشماری شده سال ۱۴۰۳ استان فارس از مرز ۳۳۰ هزار بهره‌بردار گذشت

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس با اشاره به اجرای طرح سرشماری عمومی کشاورزی ۱۴۰۳ در این استان همزمان با سراسر کشور گفت: تعداد بهره‌برداری‌های سرشماری شده سال ۱۴۰۳ استان فارس از مرز ۳۳۰ هزار بهره‌برداری گذشت. حمیدرضا زارعی شهرستان‌های استان از ابتدای سرشماری تا امروز اعلام کرد و گفت: تاکنون تعداد ۳۳۱ هزار و ۶۴۸ بهره‌بردار کشاورزی در سطح استان فارس مورد آمارگیری قرار گرفته‌اند. ضمن اینکه تعداد بهره‌بردارهای سرشماری شده سال ۱۳۹۳ استان فارس، ۳۳۰ هزار و ۹۶۹ بهره‌بردار است. قائم مقام مدیر اجرای سرشماری عمومی کشاورزی استان فارس اظهار کرد: بر اساس تعداد بهره‌بردارهای سرشماری شده سال ۱۴۰۳ نسبت به تعداد بهره‌بردارهای سرشماری کشاورزی سال ۱۳۹۳، درصد پیشرفت کار سرشماری استان ۱۰۰ درصد است. وی با بیان اینکه از ۳۷ شهرستان استان فارس، ۱۸ شهرستان درصد پیشرفت بالاتر از میانگین درصد پیشرفت‌اتان (۱۰۰٫۲۹ درصد) دارند، گفت: از ۳۷ شهرستان استان فارس، ۲۷ شهرستان متوسط کشاورزی، ۸۳ درصد است.



سرشماری عمومی کشاورزی استان فارس اظهار کرد: بر اساس تعداد بهره‌بردارهای سرشماری شده سال ۱۴۰۳ نسبت به تعداد بهره‌بردارهای سرشماری کشاورزی سال ۱۳۹۳، درصد پیشرفت کار سرشماری استان ۱۰۰ درصد است. وی با بیان اینکه از ۳۷ شهرستان استان فارس، ۱۸ شهرستان درصد پیشرفت بالاتر از میانگین درصد پیشرفت‌اتان (۱۰۰٫۲۹ درصد) دارند، گفت: از ۳۷ شهرستان استان فارس، ۲۷ شهرستان متوسط کشاورزی، ۸۳ درصد است.

شهرستان درصد پیشرفت بالاتر از میانگین درصد پیشرفت کشور (۸۳ درصد) دارند معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس گفت: تعداد ۳۳۱ هزار و ۶۴۸ بهره‌بردار کشاورزی سرشماری شده استان، در فعالیت‌های مختلف شامل زراعت (۱۱۳ هزار و ۸۴۲ بهره‌بردار)، باغداری (۱۰۶ هزار و ۸۲ بهره‌بردار)، دامداری (۷۷ هزار و ۷۲۴ بهره‌بردار)، کشت گلخانه‌ای (۶۷۸ بهره‌بردار)، پرورش آبزیان خوراکی (۱۸۲ بهره‌بردار)، پرورش زنبورعسل (۴۹۸۳ بهره‌بردار)، پرورش کرم ابریشم (۷۳ بهره‌بردار) و پرورش طیور به روش سنتی (۶۲۵۹ بهره‌بردار) مورد آمارگیری قرار گرفته‌اند. زارعی بیان کرد: بر اساس تعاریف، مفاهیم و استانداردهای مرکز آمار ایران، یک بهره‌بردار کشاورزی ممکن است در بیش از یک فعالیت از فعالیت‌های بخش کشاورزی مشغول به فعالیت باشد. وی همچنین گفت: ۸۰۲ هزار و ۲۸۷ مکان توسط آمارگیران سرشماری در استان فهرست شده‌اند و تعداد خانوارهای مربوط به این مکان‌ها ۳۳۲ هزار و ۷۷۸ خانوار شامل ۳۳۱ هزار و ۶۴۸ بهره‌بردار کشاورزی است.

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس با اشاره به اجرای طرح سرشماری عمومی کشاورزی ۱۴۰۳ در این استان همزمان با سراسر کشور گفت: تعداد بهره‌برداری‌های سرشماری شده سال ۱۴۰۳ استان فارس از مرز ۳۳۰ هزار بهره‌بردار گذشت. حمیدرضا زارعی شهرستان‌های استان از ابتدای سرشماری تا امروز اعلام کرد و گفت: تاکنون تعداد ۳۳۱ هزار و ۶۴۸ بهره‌بردار کشاورزی در سطح استان فارس مورد آمارگیری قرار گرفته‌اند. ضمن اینکه تعداد بهره‌بردارهای سرشماری شده سال ۱۳۹۳ استان فارس، ۳۳۰ هزار و ۹۶۹ بهره‌بردار است. قائم مقام مدیر اجرای سرشماری عمومی کشاورزی استان فارس اظهار کرد: بر اساس تعداد بهره‌بردارهای سرشماری شده سال ۱۴۰۳ نسبت به تعداد بهره‌بردارهای سرشماری کشاورزی سال ۱۳۹۳، درصد پیشرفت کار سرشماری استان ۱۰۰ درصد است. وی با بیان اینکه از ۳۷ شهرستان استان فارس، ۱۸ شهرستان درصد پیشرفت بالاتر از میانگین درصد پیشرفت‌اتان (۱۰۰٫۲۹ درصد) دارند، گفت: از ۳۷ شهرستان استان فارس، ۲۷ شهرستان متوسط کشاورزی، ۸۳ درصد است.